
   

 
 

Година XXXVI - Број 1. ТЕМЕРИН 10. ФЕБРУАР 2003. Примерак 30,00 динара 

 

 

1. 

 

  

                   На основу члана 34., 35. и  37.  Закона о планирању и уређењу простора и 

насеља ("Службени гласник РС" број 44/95, 16/97  и 46/98)  и  члана 25. став 1. тачка 3. 

Статута општине Темерин  ("Службени  лист  општине Темерин" бр. 12/99, 4/2000, 

10/2000 и 4/2001), 

 

                   Скупштина општине Темерин на својој XVII седници  одржаној 06.02. 2003. 

године донела  је  

 

 

 

ОДЛУКУ 

О ДОНОШЕЊУ РЕГУЛАЦИОНОГ ПЛАНА 

 ДЕЛА  БЛОКА БРОЈ 16  У ТЕМЕРИНУ 
 

 

 

Члан 1. 

 

 

 Овом Одлуком доноси се Регулациони план дела блока  број 16 у Темерину ( у 

даљем тексту: Регулациони план ), који је израдио Завод за урбанизам Војводине, Нови 

Сад, Железничка број 6/ III , под  бројем  Е - 2004. 

 

 

 

Члан 2. 

 
 

 Регулациони план се састоји из текстуалног и графичког дела. 

 

                   Текстуални део садржи: 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



  

 Број: 1. Службени лист општине Темерин 10. фебруар 2003. г. Страна: 2 

 

А) ТЕКСТУАЛНИ ДЕО  

 

      УВОД 

 

1. ОПИС ГРАНИЦЕ ПОДРУЧЈА ОБУХВАЋЕНОГ РЕГУЛАЦИОНИМ ПЛАНОМ 

 

2.    НАМЕНА И КАРАКТЕР ПРОСТОРА 

 

2.1.   РЕЖИМ КОРИШЋЕЊА ЗЕМЉИШТА И ПОДЕЛА НА ПРОСТОРНЕ ЗОНЕ 
 

2.2.   НАМЕНА ПОВРШИНА И ОБЈЕКАТА 
 

2.2.1.Површине за јавне потребе 
 

2.2.2.Површине за индивидуално становање 

 

2.3.   БИЛАНС ПЛАНИРАНЕ НАМЕНЕ ПОВРШИНА 

 

3.      РЕГУЛАЦИЈА МРЕЖА У ПЛАНУ 

 

3.1.   РЕГУЛАЦИЈА МРЕЖЕ САОБРАЋАЈНИХ ПОВРШИНА 
 

3.2.   ХОРИЗОНТАЛНА И ВЕРТИКАЛНА РЕГУЛАЦИЈА 
 

3.2.1.План регулације и нивелације 
 

3.3.   РЕГУЛАЦИЈА МРЕЖЕ ИНФРАСТРУКТУРНИХ СИСТЕМА 
 

3.3.1.Хидротехничка инфраструктура 
 

3.3.2.Електроенергетска инфраструктура 
 

3.3.3.Телекомуникациона инфраструктура 
 

3.3.4.Термоенергетска ( гасна ) инфраструктура 

 

3.4.   РЕГУЛАЦИЈА ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА 

 

 

4.      ПЛАН ( ПРАВИЛА ) ПАРЦЕЛАЦИЈЕ 

 

 

5.      УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРЕЂЕЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

 

 

5.1.  УСЛОВИ ЗА ФОРМИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ ГРАЂЕВИНСКИХ ПАРЦЕЛА ЗА                               

ИНДИВИДИАЛНО СТАНОВАЊЕ 
 

5.1.1.Услови за уређење и изградњу на грађевинској парцели спортско- рекреативног 

центра 
 

5.2.  УСЛОВИ ЗА РУШЕЊЕ ПОСТОЈЕЋИХ ОБЈЕКАТА 



 Број: 1. Службени лист општине Темерин 10. фебруар 2003. г.  Страна: 3 

 

5.3.  УСЛОВИ ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈУ ПОСТОЈЕЋИХ ОБЈЕКАТА 
 

5.4.  УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДЊУ  ОБЈЕКАТА 
 

5.4.1.Општи услови за изградњу објеката 
 

5.4.2.Услови за изградњу индивидуалних стамбених објеката 
 

5.4.3.Услови за изградњу помоћних објеката 
 

5.4.4.Услови за изградњу мањих економских објеката 
 

5.4.5.Услови за изградњу стамбено-пословних објеката 
 

5.4.  УСЛОВИ ЗА САОБРАЋАЈНУ ИНФРАСТРУКТУРУ 
 

5.5.  УСЛОВИ ЗА ВОДОПРИВРЕДНУ ИНФРАСТРУКТУРУ 
     

5.6.  УСЛОВИ  ЗА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКУ ИНФРАСТРУКТУРУ 
 

5.7.  УСЛОВИ ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИОНУ ИНФРАСТРУКТУРУ 
 

5.8.  УСЛОВИ ЗА ГАСНУ ИНФРАСТРУКТУРУ 
 

5.9.  УСЛОВИ ЗА ЗЕЛЕНЕ ПОВРШИНЕ 

 

6.   УСЛОВИ ЗАШТИТЕ 

 

6.1.  УСЛОВИ ЗАШТИТЕ НЕПОКРЕТНИХ КУЛТУРНИХ И ПРИРОДНИХ ДОБАРА 
 

6.1.  УСЛОВИ ЗАШТИТЕ И УНАПРЕЂЕЊА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

6.3.  УСЛОВИ ЗАШТИТЕ ОД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА И РАТНИХ   

        ДЕЈСТАВА 

 

7.  СМЕРНИЦЕ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПЛАНА 

 

Б)  ГРАФИЧКИ ДЕО 

 

Редни  

број 
Назив графичког приказа Размера 

 

    1.         

 

    2.    

 

    3.  

    4. 

    5. 

    6. 

    7.   

    8. 

    9. 

 

Извод из Генералног плана Темерин - План намене 

површина са положајем простора обухваћеног РП-ом  

Катарско-топографски план са границом простора 

обухваћеног регулационим планом   

План рушења 

Просторно функционална организација зона  

План хидротехничке инфраструктуре 

План  парцелације, регулације и нивелације     

План водопривредне инфраструктуре       

План електроенергетске и ТТ инфраструктуре                                

Диспозиција објеката на карактеристичној парцели   

 

 

    1: 10000 

 

    1: 1000  

    1: 1000  

    1: 1000 

    1: 1000 

    1: 1000 

    1: 1000 

    1: 1000 

    1: 500 

 



 Број: 1. Службени лист општине Темерин 10. фебруар 2003. године Страна: 4 

 

 

 

 

 

    Наведени графички прилози су саставни део Регулационог плана, увезани су 

са текстуалним делом и заједно чине целину. 

 

 

 

Члан 3. 

 

 

 Два оверена елабората Регулационог плана чувају се у згради Скупштине 

општинe Темерин у Одељењу за урбанизам и стамбено-комуналне послове. 

 

 

 

Члан 4. 

 

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у " Службеном  

листу општине Темерин". 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                               ПРЕДСЕДНИК 

АП  ВОЈВОДИНA                                                              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

Broj: 06-1-2/2003-01                                                                  ЂУРО ЖИГА с.р. 

Дана: 06.02.2003.године 

Т Е М Е Р И Н 

                                                                                                                

 

 

 

 

 

 



 Број: 1. Службени лист општине Темерин 10. фебруар 2003. г.  Страна: 5 

 

 

2.   
 

На основу члана 43. став 1.  Статута општине Темерин  ("Службени лист 

општине Темерин" број: 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001), 

Скупштина општине Темерин на   XVII  седници, одржаној 06.02.2003. године, 

донела је  

 

   

 

 

О Д Л У К У 

О ОСНИВАЊУ ОДБОРА ЗА ПРИВРЕДУ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 

Члан 1. 

 

Овом Одлуком оснива се Одбор за привреду у општини Темерин, са циљем 

обављања заједничких послова и координације у области привредних  активности од 

општег интереса. 

 

Члан 2. 

 

 

Одбор ће обављати следеће послове и то: 

 

- пратити пословање привредних субјеката, анализирати проблеме и потешкоће 

и изналазити могућности за превазилажење истих, 

- пратити приватизацију,  

- координирати рад привредних субјеката са органима локалне самоуправе, 

коморама, банкама, осигуравајућим друштвима и другим субјектима, 

- обезбеђивати  привредним субјектима информације везане за пореску 

политику  и друга питања која могу да утичу на успешност њиховог 

пословања, 

- Одбор ће користећи искуство привредника покретати иницијативе и пружати 

помоћ локалној самоуправи приликом приступања значајним и крупнијим 

инвестиционим активностима, интеграционим процесима или урбанистичким  

захватима. 

 

 

Члан 3. 

 

Одбор има укупно 17 (седамнаест) чланова, председника и секретара. 

Председника, секретара и чланове Одбора именује Скупштина општине. 



 Број: 1. Службени лист општине Темерин 10. фебруар 2003. године Страна: 6 

 

 

 

Члан 4. 

 

 

Одбор ће радити у седницама по унапред  предложеном дневном реду. 

Седницама Одбора  могу присуствовати и други привредници и гости из општине и шире 

у зависности од потребе. 

Седницама Одбора по потреби присуствују чланови  Извршног одбора 

Скупштине општине. 

 

 

Члан 5.  

 

Административне послове за потребе Одбора ће обављати Одељење за 

привреду, приватно предузетништво и заштиту животне средине. 

 

 

Члан 6. 

 

Административни трошкови рада Одбора падају на терет буџета општине, а 

Одбор ће део средстава за  покривање трошкова рада обезбеђивати и од привредних 

субјеката. 

 

Члан 7.  

 

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу 

општине Темерин". 

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                  ПРЕДСЕДНИК 

Број:06-1-3/2003-01                                                      СКУПШТИЕ ОПШТИНЕ 

Дана: 06.02.2003. године                                 

Т Е М Е Р И Н                                                                                   ЂУРО ЖИГА, с.р. 

 

 

 

 



 Број: 1. Службени лист општине Темерин 10. фебруар 2003. г. Страна: 7 

 

3. 

На  основу члана 43. став 1.  Статута општине Темерин ("Службени лист 

општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001) и на основу члана 3. 

Одлуке  о оснивању Одбора за привреду општине Темерин ("Службени лист општине 

Темерин" број 1/2003) 

Скупштина општине  Темерин на XVII седници одржаној 06. фебруара 2003. 

године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, СЕКРЕТАРА  И ЧЛАНОВА  

 ОДБОРА ЗА ПРИВРЕДУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

I 
 

У Одбор за привреду општине Темерин именују се: 

 1. Здравко Ињац - председник 

 2. Мира Родић - секретар 

 3. Драган Родић - члан 

 4. Спасоја Веселиновић - члан 

 5. Милош Николић - члан 

 6. Владо Јовић - члан 

 7. Ференц Каса - члан 

 8. Дмитар Миљановић - члан 

 9. Винко Рибић - члан 

10. Милојко Михаљица - члан 

11. Радослав Антић - члан 

12. Мирослав Бајић - члан 

13. Михаљ Краловачки - члан 

14. Раде Дикић - члан 

15. Душан Бокић - члан 

16. Драган Рађеновић - члан 

17. Бела Сич - члан 

18. Иштван Франциа - члан 

19. Радослав Гроздић - члан 

II 

 

Oво решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                          ПРЕДСЕДНИК 

АП ВОЈВОДИНА                                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                                   ЂУРО ЖИГА  с.р. 

Број: 06-1-10/2003-01 

Дана: 06.02.2003. године 

Т Е М Е Р И Н 



 Број: 1. Службени лист општине Темерин 10. фебруар 2003. г. Страна: 8 

 

 

4.                 

 
 

На  основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин ("Службени лист 

општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001) 

Скупштина општине  Темерин на XVII седници одржаној 06. фебруара 2003. 

године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ГАС" ТЕМЕРИН 

 

 

 

I 

 

У Управни одбор Јавног предузећа "Гас" Темерин ("Службени лист општине 

Темерин" број: 12/2002)  именује се: 

 

 

1. Береш Антал - члан 

 

 

II 

 

 

Oво решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                          ПРЕДСЕДНИК 

 АП ВОЈВОДИНА                                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                    ЂУРО ЖИГА с.р. 

Број: 06-1-10/2003-01 

Дана: 06.02.2003. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

 

 



 

 Број: 1. Службени лист општине Темерин 10. фебруар 2003. г.  Страна: 9 

 

 

5. 

 
 

На  основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин ("Службени лист 

општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001) 

Скупштина општине  Темерин на XVII седници одржаној 06. фебруара 2003. 

године, донела је  

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА 

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ  "СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН 

 

 

 

I 

 

У Управни одбор Народне библиотеке "Сирмаи Карољ" Темерин ("Службени 

лист општине Темерин" број: 12/2002)  именује се: 

 

 

 

1. Чорба Бела - члан 

 

 

II 

 

 

Oво решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                             ПРЕДСЕДНИК 

 АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                       ЂУРО ЖИГА  с.р. 

Број: 06-1-10/2003-01 

Дана: 06.02.2003. године 

Т Е М Е Р И Н 



 

 

 Број: 1. Службени лист општине Темерин 10. фебруар 2003. г. Страна: 10 

 

 

 

6. 
 

На  основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин ("Службени лист 

општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001) 

Скупштина општине  Темерин на XVII седници одржаној 06. фебруара 2003. 

године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА 

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ" 

 ТЕМЕРИН 

 

 

 

I 

 

У Управни одбор Предшколске установе "Вељко Влаховић" Темерин 

("Службени лист општине Темерин" број: 12/2002)  именује се: 

 

1. Фиштеш Денеш - члан 

 

 

II 

 

 

Oво решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                              ПРЕДСЕДНИК 

АП ВОЈВОДИНА                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                       ЂУРО ЖИГА  с.р. 

Број: 06-1-10/2003-01 

Дана: 06.02.2003. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 



 

 

 Број: 1. Службени лист општине Темерин 10. фебруар 2003. г.  Страна: 11 

 

 

7. 
 

На  основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин ("Службени лист 

општине Темерин" број: 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001) и члана 49. и 54. 

Пословника Скупштине општине Темерин ("Службени лист општине Темерин"  број: 6/99, 

3/2001 и 9/2001) 

Скупштина општине  Темерин на XVII седници одржаној 06. фебруара 2003. 

године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА  

КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА  ПИТАЊА 

 И РАДНЕ ОДНОСЕ   

  

 

 

I 

 

 

СТОЈАН ТИНТОР  разрешава се дужности члана  Комисије за кадровска, 

административна питања и радне односе. 

 

 

II 

 

 

Oво решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                 ПРЕДСЕДНИК 

АП ВОЈВОДИНА                                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                           ЂУРО ЖИГА  с.р. 

Број: 06-1-10/2003-01 

Дана: 06.02.2003. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 



 

 

 Број: 1. Службени лист општине Темерин 10. фебруар 2003. г. Страна: 12 

 

 

8. 

 
 

На  основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин ("Службени лист 

општине Темерин" број: 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001) и члана 49. и 54. 

Пословника Скупштине општине Темерин ("Службени лист општине Темерин"  број: 6/99, 

3/2001 и 9/2001) 

Скупштина општине  Темерин на XVII седници одржаној 06. фебруара 2003. 

године, донела је  

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА САВЕТА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 

  

 

 

I 

 

 

БОГОЉУБ ЗЕЦ  разрешава се дужности члана  Савета за  буџет и финансије. 

 

 

II 

 

 

Oво решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                 ПРЕДСЕДНИК 

 АП ВОЈВОДИНА                                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                          ЂУРО ЖИГА  с.р. 

Број: 06-1-10/2003-01 

Дана: 06.02.2003. године 

Т Е М Е Р И Н 

 



 Број: 1. Службени лист општине Темерин 10. фебруар 2003. г. Страна: 13 

 

 

                                            С А Д Р Ж А Ј 

 
РЕДНИ 

БРОЈ 
НАЗИВ АКТА СТРАНА 

1. 

 

О Д Л У К У 

О ДОНОШЕЊУ РЕГУЛАЦИОНОГ  ПЛАНА 

 ДЕЛА  БЛОКА БРОЈ 16  У ТЕМЕРИНУ 

1 

2. 

 

О Д Л У К У 

О ОСНИВАЊУ ОДБОРА ЗА ПРИВРЕДУ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

4 

3. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, СЕКРЕТАРА  И 

ЧЛАНОВА  

 ОДБОРА ЗА ПРИВРЕДУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

6 

 

4. 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ГАС" ТЕМЕРИН 

8 

5. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА 

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ  "СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН 

9 

6. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  УПРАВНОГ ОДБОРА 

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ" 

 ТЕМЕРИН 

10 

7. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА  

КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА  ПИТАЊА 

 И РАДНЕ ОДНОСЕ   

11 

8. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА  

КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА  ПИТАЊА 

 И РАДНЕ ОДНОСЕ   

 

12 



 

 Број: 1. Службени лист општине Темерин 10. фебруар 2003. године Страна: 14 

 

 

 

 

 

* 

 

 

 

 

 

 

   Издавач: Скупштина општине Темерин, Служба за послове Скупштине  општине  
                    и  Извршног одбора Скупштине општине Темерин 
 

   Одговорни уредник: Тибор Јанковић, секретар Скупштине општине Темерин 
 

   Годишња претплата: 300,00 динара. 
 

   Жиро рачун број: 840-324641-85 
 

   Прималац: Општинска управа Темерин 
 

   Сврха дознаке: За "Службени лист општине Темерин" 
 

   Телефон број: 021/ 843-888 

 

 

 


